
Kaweco PISTON SPORT AL Czarno-złoty -
Zestaw startowy z atramentem
Indeks: 846723 Producent: Kaweco Kod producenta: 11000340

Cena: 619.76 zł

Opis

Kaweco PISTON SPORT AL Czarno-złoty zestaw startowy,
klasyczne aluminiowe pióro wieczne do butelek z
atramentem w nostalgicznym pudełku, w zestawie butelka z
atramentem Kaweco w kolorze królewskiego
Producent: Kaweco

Kaweco PISTON SPORT AL Czarno-złoty to niezawodne i kompaktowe pióro wieczne, idealne do codziennego pisania.
Wyposażone w najnowszy mechanizm tłokowy umożliwiający wciąganie atramentu bezpośrednio z butelki. Klasyczny
design spotyka się tu z funkcjonalnością i wytrzymałością.

Ponadczasowa elegancja i najwyższy poziom rzemiosła sprawiają, że pióro Kaweco PISTON SPORT AL to prawdziwe
arcydzieło. Matowa, anodowana powierzchnia aluminiowego korpusu i złote elementy tworzą harmonijne połączenie stylu i
funkcjonalności.

Kaweco PISTON SPORT AL to połączenie tradycji z nowoczesnością. Przezroczyste okienko atramentowe, kompaktowy
rozmiar i wysoka jakość wykonania sprawiają, że to pióro wieczne zasługuje na uznanie. Dla miłośników piśmiennictwa i
eleganckich akcesoriów.

Niezawodne na każdy dzień I Pióro wieczne Kaweco Piston Filler jest dostępne w pięciu różnych rozmiarach stalówek,
dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego rodzaju pisania
Luksusowy zestaw startowy w nostalgicznym blaszanym pudełku zawiera butelkę z atramentem Kaweco o pojemności
32 ml w kolorze błękit królewski
Nasz najnowszy mechanizm tłokowy umożliwia wciąganie atramentu bezpośrednio z butelki do zintegrowanej komory
atramentu pióra wiecznego
KOMPAKTOWY I WYTRZYMAŁY I Dzięki temu sprytnemu i kompaktowemu mechanizmowi wypełniacz tłoka w
kształcie kultowego modelu sportowego jest jednym z najmniejszych pod względem rozmiaru (10,5 cm zamknięte i 13
cm z dołączoną nasadką) i pojemności atramentu.
Jakość od 1883 roku. Nasze produkty są ręcznie montowane i indywidualnie kontrolowane w Norymberdze, mieście
znanym ze swoich ołówków. Pierwszorzędna jakość, wysoka funkcjonalność i najlepsza obsługa zawsze były naszym
priorytetem



Kolor Czarny z elementami złotymi

Pojemność butelki
atramentu

32 ml

Typ wypełnienia Mechanizm tłokowy

Parametry

Zdjęcia
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